入 札 公 告

  次のとおり一般競争入札に付します。

平成２３年２月３日
独立行政法人労働者健康福祉機構
労災リハビリテーション宮城作業所

   契約担当役 所長 小松 哲郎

１ 競争に付する事項
（１）調達内容
（イ）調達物品     重油 JIS１種２号
（ロ）仕 様 等      入札心得書及び仕様書による
（ハ）履行期間  平成２３年４月１日から平成２４年３月３１日まで
（２）入札方法

入札は、（１）の（イ）の内容に要する一切の諸経費を含めた額で行う。

２ 競争に参加する者に必要な資格
（１） 契約の履行にあたり品質、数量について不正行為をした者、公正な競争の執行を妨げた

者、公正な価格を害し、若しくは不正の利益を得るために連合した者等でその事実があ
った２年を経過しない者でないこと。

（２） 労働者健康福機構の競争参加の資格を有する者であること。
（３） 本広告に示した業務を確実に履行でき得ることを証明できる者であること。

３ 入札説明書等の交付及び競争入札執行の場所と日時
（１）入札書の提出する場所及び入札説明書を交付する場所
   〒９８１－０１２１ 宮城県宮城郡利府町神谷沢字広畑９－２

労災リハビリテーション宮城作業所
（２）入札説明書及び仕様書の交付日時 平成２３年２月２８日(月) １３時３０分
（３）入札執行の日時         平成２３年３月１０日(木) １３時３０分
（４）入札執行の場所          労災リハビリテーション宮城作業所面会室

４ その他
（１）契約手続きで使用する言語及び通貨  日本語及び日本国通貨に限る。
（２）入札保証金  入札保証金の納入は免除する。ただし、落札者が契約を締結しないときは、
落札金額の１００分の１０を違約金として徴収する。

（３）入札者に要求される事項  封印した入札書に上記２の競争入札参加資格を有することを
証明する書類を添付して、提出しなければならない。

（４）入札の無効  本公告に示した入札参加に必要な資格のない者のした入札及び入札の条件
に違反した入札。

（５）契約書作成の要否  要。
（６）落札者の決定方法
（イ）労働者健康福機構会計細則第４２号の規定に基づき作成された予定価格の制限内で最低

価格を行った者を落札者とする。
（ロ）落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の５に相当する
額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた
金額）をもって落札価格とするので、入札者は消費税及び地方税に係る課税事業者である
か免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１０５分の１００に相当する金額を入
札書に記載すること。

（７）詳細は入札心得書による。